
Jihočeská oblast
ČESKÉ JEZDECKÉ FEDERACE

Zápis z     jednání jihočeského OV ČJF ze dne 22.6.2015 v Zahájí
Přítomni: ing. Jiří Mayer, Luboš Kozák, ing. Zuzana Horká, ing. Jana 
Kreidlová, mgr. Kateřina Hanušová, sekretář oblasti Antonín Husák a jako 
hosté prezidentka ČJF ing. Olga Plachá a předseda KRK Marek Holub.

1. Informace z ČJF. Ing. Olga Plachá a Marek Holub informovali členy OV o situaci 
v centrále ČJF po Konferenci a změnách ve vedení. Zajímali se o problémy, které se řeší na 
úrovni oblastí, a shromažďovali podněty ke zlepšení fungování celé ČJF a komunikace mezi 
oblastmi, VV a jednotlivými komisemi. 
2. Změny v kalendáři závodů. Schválen přesun termínu konání závodů v Přeštěnicích, 
původně plánovaných na 5.6. – z důvodu požáru na kolbišti se přesunují na 12. září. 
Schváleny hobby+oficiální závody (ZM-S) v Hrdějovicích 23. srpna a hobby závody 
v Rančicích (předběžně 19. září). 
3. Nová fotobuňka. OV schválil objednání nové fotobuňky u firmy Ekvitan Plzeň v ceně ca. 
30 000,- Kč. 
4. Vodní příkop. OV schválil nákup vodního příkopu (4 x 3 metry) k zapůjčování 
pořadatelům v oblasti. Cena předběžně 1900,- EUR bez DPH. 
5. ZZVJ. Další letošní ZZVJ proběhnou 25.6.2015 v Holkově u Českých Budějovic, prozatím
přihlášeno 10 zájemců. 
6. MČR skoky Ptýrov. OV projednal dosavadní přihlášky na seniorské MČR ve skocích a 
případné složení družstev. Nominace proběhne až v pondělí po závodech v Martinicích 
(29.6.), vedoucí ekipy ing. Jiří Mayer, konečné složení družstev bude konzultovat s Lubošem 
Kozákem.
7. Oblastní kšiltovky. OV schválil nákup a vyšití kšiltovek s logem Jihočeské oblasti pro 
všechny účastníky letošních MČR. Zajistí ing. Horká.

Zapsala mgr. K. Hanušová


